苏台高速公路树山互通工程项目环境影响报告表公示

苏州高新区（虎丘区）交通运输局正在进行“苏台高速公路树山互通工程项目”环境影响评价工作。根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》（环办[2013]103号）相关内容，现将该项目环评信息公示如下：

一、项目概况

项目名称：苏台高速公路树山互通工程项目

建设性质：新建
建设概况：苏州高新区（虎丘区）交通运输局拟在苏台高速城增设一处互通以疏导交通，本次工程在现状通浒路与高速公路交叉西北象限设置新增T型互通，项目推荐方案共有4条匝道，分别为A匝道、B匝道、C匝道和D匝道；4条匝道均设一座桥梁，其中A匝道和D匝道上跨高速；收费站引道段设一座桥梁；桥梁共计5座。
二、项目建设单位名称和联系方式

建设单位：苏台高速公路树山互通工程项目
联 系 人：王先生
联系电话：18551135600

建设地址：苏台高速公路与通浒路交叉口

三、评价机构名称和联系方式

评价机构：苏州市环科环保技术发展有限公司
联 系 人：高先生
联系电话：177 5560 4486
联系地址：苏州市吴中区东吴北路181号

四、征求公众意见的主要事项
    本次公众参与征求意见的范围为环境影响评价范围内的周围居民群众以及关注本项目建设的社会各阶层人士。征求公众意见的主要事项包括以下几个方面：对环境质量现状的满意程度、对本项目的了解程度、对本项目建设支持与否的态度、对本项目环保措施的建议和要求等。

五、公众提出意见的起止时间和主要方式
    在公告发布之日起2个工作日内，公众可以向建设单位或环境影响评价承担单位提出意见和建议。